I N D E X A N A L Y T I C U S R E R U M N O T A B I L E M 

A 

Abstinentia et ieiunium: indultum ab illis 
renovatur pro America Latina et insu
lis Philippinis, 462. 

Administratores dioecesani in America: du
bia solvuntur circa eorum nominatio
nem, 75. 

Alienatio bonorum ecclesiasticorum: ubi de 
eius invaliditate et sanatione, 382 sqq. 

Altahensis abbatia O. S. B. in Bavaria re
stituitur in abbatiam sui iuris, 33. 

America Latina, v. Abstinentia. 
Amette S. B. E. card. Adulphus, archiepisco

pus Parisiensis, epistolam accipit ob 
solemnem consecrationem Basilicae Sa-
cratissimi Cordis Iesu ad Montem Mar
tyrum, 412. 

Amigdalensis cathedralis templum, v. O'Con-
nor. 

Andegavensis episcopus, v. Hwmeau. 
Antofogastensis, v. Serenensis. 
Apostolatus precationis, v. Missiones. 
Appellationes, v. Conciliorum celebratio. 
Armenia, v. Orientalis Ecclesia. 
Assessores in causis ecclesiasticis, v. Tri

bunalia. 
Auditores in causis ecclesiasticis, v. Tribu

nalia. 
Australasiae: iurisdictio Delegati apostolici 

extenditur ad omnes quoque Missiones 
totius Oceaniae Insularis nec non Male
siae, 285. 

B 

Bavaria, v. Monacensis. 
Békefi Bemigius, ex Ordine Cisterciensium, 

abbas de Zircz, gratulatoriam accipit 
epistolam ob eius contra deturbatores 
religionis virtutem, 380. 

Bellum: cessatio quarumdam facultatum, 
quae, eo perdurante, sacerdotibus con
cessae fuerant, 74. 

— revocatio decreti de provisione officio
rum et beneficiorum, 77. 

— v. Germaniae episcopi. 
Beneficium: de clausulis quae apponi pos

sunt in limine eius fundationis, 79 sqq. ; 
canones iuris canonici plures de hac re 
explicantur, 80 sqq. ; de casu augmenti 
dotis, 82. 

Benlloch y Vivó Ioannes, archiepiscopus 
Burgen sis, epistolam accipit de collegio 
fovendo in usum Missionum exterarum, 
Burgi instituto, 267. 

Biblicum institutum pont., v. Fernandez. 
Bogotensis archiepiscopus, una cum ceteris 

archiepiscopis Columbiae, epistolam ac
cipit de eorum consilio conventus ma
rialis habendi, 265. 

Bonifacius (S.) Germaniae apostolus. De 
eo ac de eius perfecta constantique cum 
Sede apostolica coniunctione, duodecimo 
exeunte seculo ab inchoata gloriosi eius
dem martyris apud Germaniae populos 
apostolica legatione, epistola encyclica 
ad episcopos eiusdem nationis, 209 sqq. 
Favores spirituales concedit B. P. in 
eius sollemniis, 221. 

Buonaiuti Ernestus : eius opera « La genesi 
della dottrina agostiniana intorno al 
peccato originale » et « Sant Agostino » 
damnantur et proscribuntur a S. C. San
cti Officii, 5.